
 

 

 

 

Nedre Dalälvssamarbetet tillsammans med Leader Nedre Dalälven 

söker VD/Verksamhetsledare 

Nedre Dalälvens Intresseförening med dotterbolag NEDAB, gemensamt benämnt Nedre 

Dalälvssamarbetet eller NeDa, (www.nedredalalven.se) och Leader Nedre Dalälven 3 

(www.leadernedredalalven.se) söker en person som VD i NeDa (50 %) och Verksamhetsledare i 

Leader (50 %).  

Budget för verksamheten och antal sysselsatta varierar mellan åren. F.n. har NeDa en årsbudget på 

ca 14 milj. kr och Leader ca 7 milj. kr. Antal anställda i NeDa är 9 årsarbeten fördelat på 12 personer.  

I Leader är antalet årsarbeten 4 personer fördelat på 7 personer. Flera av dessa är anställda i båda 

organisationerna. 

Det gemensamma geografiska verksamhetsområdet omfattar de nio kommunerna Säter, Hedemora, 

Avesta, Sala, Heby, Tierp, Sandviken, Gävle och Älvkarleby. När det gäller Leader är det för Gävle 

kommuns del Hedesunda socken och för Sandviken kommuns del Österfärnebo socken som ingår. 

Kontoret ligger i det vackra Gysinge i sydligaste Sandvikens kommun. Till Uppsala är det 75 km och till 

Gävle 50 km. En del av befattningshavarna utför det huvudsakliga arbetet från annan plats, bl.a. de 

som arbetar med den omfattande bekämpningen av mygg.  

Ansökan eller intresseanmälan (vilken ej sprids) skickas per email till kalle@nedredalalven.se med 

kopia till info@nedredalalven.se senast 15 augusti. Eventuell nödvändig kontakt sker genom mejl till 

samma e-postadress varefter vi ringer upp dig. 

För tjänsten krävs kunskap/erfarenhet av att arbeta med offentlig förvaltning, småföretagande och 
det ideella föreningslivet. Erfarenhet från offentlig verksamhet behövs med hänsyn till att 
verksamheten huvudsakligen finansieras av offentliga medel, inkl. EU, samt det nära samarbetet med 
de nio kommunerna, länsstyrelserna, regionala organ och andra offentliga, bl.a. Jordbruksverket. 
Vidare bl.a. en bakgrund i ledande ställning och personalledning. Stor vikt läggs vid personlig 
lämplighet. Sökande förutsätts ha högskoleutbildning eller motsvarande. 
 
Tillträde snarast. 

Här följer mer information om de båda organisationerna. Utförlig information om NeDa och Leader 

Nedre Dalälven finns därtill att tillgå genom deras respektive hemsidor samt av www.mygg.se 

 

http://www.nedredalalven.se/
http://www.leadernedredalalven.se/
mailto:kalle@nedredalalven.se
mailto:info@nedredalalven.se
http://www.mygg.se/


NeDa 
NeDa är sprunget ur Nedre Dalälvsområdets höga natur- och kulturmiljövärden. Alltsedan starten 

1986 är det dessa värden verksamheten i olika avseenden baseras på, vilket bl.a. framgår av 

affärsidén:                       

                         

”Med utgångspunkt från Nedre Dalälvens unika och höga natur- och kulturmiljökvaliteter samt det 

centrala och strategiska läget i landet, är målet att  

– övergripande ge regionen en positiv profilering,  
– gagna medlemmarna  
– utveckla turismen  
– bidra till inflyttning av hushåll och företag  
Detta ska ske genom ett aktivt samarbete mellan privata företag, organisationer och samhällsorgan 
över traditionella gränser.  
Utvecklingsarbetet skall ske med beaktande av de areella näringarnas intressen, natur- och 
kulturmiljöintressen samt medlemmarnas övriga intressen.”  
 

Bästa sättet att få en insikt i NeDa:s verksamhet är att via hemsidan ta del av de utförliga årliga 
förvaltningsberättelserna och affärsplanen för 2014 – 2016. På hemsidan finns också bl.a. 
organisationsplan, presentation av styrelsen och de anställda. 
 
Nyligen beslutade projekt med Nedre Dalälvens Intresseförening som projektägare är Gnista för glöd, 
ett projekt om hävd av älvängar, och ett fiskevårdsprojekt.  
 
Den mest ekonomiskt och personellt omfattande verksamheten är myggbekämpningen, vars kontor 
finns i Uppsala. Myggbekämpningen har en egen hemsida: www.mygg.se 
 
 

Leader Nedre Dalälven 3 
Leader är en metod för lokal utveckling där olika delar av samhället samarbetar för att utveckla den 
lokala ekonomin. I ett s.k. trepartnerskap samverkar föreningslivet med näringslivet och den 
offentliga sektorn, t.ex. kommunen, för att uppnå gemensamma mål. Avsikten med denna 
arbetsmetod är att skapa mervärden genom att kombinera den privata sektorns effektivitet, den 
offentliga sektorns ansvar och den ideella sektorns engagemang. Syftet med Leaderarbetet är att 
möjliggöra för dem som bor i en bygd att förverkliga sina egna idéer och visioner om hur bygden kan 
utvecklas. Främsta fokus i Leader är att skapa arbetstillfällen. Visionen är ”Ett attraktivt område med 
hållbara jobb och livskraftiga verksamheter”. Detta sker genom att organisationer kan ansöka om 
medel för att genomföra olika utvecklingsprojekt i enlighet med strategin för Leader Nedre Dalälven. 

Leader Nedre Dalälven 3 är Nedre Dalälvens tredje programperiod och har precis kommit igång med 
sina allra första beslutsmöten. Programperioden är utsatt att pågå t.o.m. 2020 men enligt avtal med 
Jordbruksverket ska verksamhet bedrivas t.o.m. juni 2023. Leader har bedrivits i Nedre Dalälven 
under två tidigare programperioder med början 2001. 
 
Utvärdering av föregående programperiod, Leader Nedre Dalälven 2008 – 2014, finns att läsa på 
hemsidan http://www.leadernedredalalven.se/utvardering  
 
Den nu påbörjade programperioden skiljer sig från de föregående bl.a. genom att vi nu kan verka 
med stöd förutom från landsbygdsfonden även regionalfonden, sociala fonden och havs- och 
fiskerifonden (havs- och fiskerifonden administreras genom Leader Gästrikebygden)  
 

http://www.mygg.se/
http://www.leadernedredalalven.se/utvardering


Totalbudgeten uppgår för en sjuårsperiod till nästintill 50 miljoner kr. Finansiering sker med 67 % 
från EU och staten samt 33 % från de nio berörda kommunerna och ett regionförbund. Därtill 
förutsätts betydande ideella insatser från projektsökande. 
 
Leader Nedre Dalälven är en ideell förening.  
 
 
Verksamhetsledarens uppgifter: 

 verka som den sammanhållande länken för verksamheten 
 informera om och marknadsföra Leaders möjligheter 
 vara ett stöd och bollplank för projektägare och eldsjälar med utvecklingsidéer  
 förbereda och föredra verksamhetsplaner och budget samt löpande lägesrapporter till styrelsen 
 vara operativt ansvarig för genomförandet av strategin  
 bereda projektansökningar till styrelsen 

 

Kvalifikationer och erfarenheter:  

 förståelse och kunskap om landsbygdens förutsättningar 
 flerårig erfarenhet av projektledning och eller egna projekt 
 erfarenhet av finansiering och resursanskaffning  
 god förmåga att uttrycka sig i tal och skrift, på svenska och engelska 
 goda kunskaper om ekonomi och budgetprocesser  
 erfarenhet av att arbeta med offentlig förvaltning, nyföretagande och olika former av 

småföretagande samt ideella föreningslivet  
 vara öppen för och värdera nya idéer  
 vara bra på att lyssna och kommunicera  
 vara självständig med ett eget driv  
 vara van vid att strukturera och prioritera 
 kompetens att kunna förstå och arbeta i ett komplicerat regelverk 

 
 
Information till rekryteringskonsulter och annonssäljare: 

Vi kommer inte att köpa tjänster eller annonsplats för en pågående rekrytering och ber er därför att 

inte kontakta oss med sådana erbjudanden. 

 

 
 


